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11-4/2015/P.
Jegyzőkönyv
Készült: a Zala Megyei Közgyűlés Pénzügyi Bizottsága 2015. június 18-i, a Zala Megyei Önkormányzati Hivatal I. emeleti tanácskozó termében tartott üléséről.

Jelen voltak: a mellékelt jelenléti ív szerint

Napirendi pontok:
1. Rendelet-tervezet a Zala Megyei Önkormányzat 2015. évi költségvetésének módosítására.

2. A Zala Megyei Önkormányzat támogatási igényének benyújtása a belügyminiszter és a nemzetgazdasági miniszter által kiírt pályázati felhívásra.
3. A Zala Megyei Közgyűlés 2015. II. félévi munkatervének elfogadása.

Zakó László, a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti bizottsági ülésen részt vevők tagokat, a meghívottakat, és megállapította, hogy a bizottság határozatképes. Kérdezi, hogy van-e kérdés, kiegészítés a kiküldött napirenddel kapcsolatban. Hozzászólás hiányában a napirend elfogadását szavazásra bocsátja.


19/2015. (VI.18.) PB számú határozat

A Zala Megyei Közgyűlés Pénzügyi Bizottsága az elnök által előterjesztett napirendet 4 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.

Napirend tárgyalása
1. Rendelet-tervezet a Zala Megyei Önkormányzat 2015. évi költségvetésének módosítására. 
Zakó László kérdezte, hogy kívánja-e valaki szóban kiegészíteni az előterjesztést. 
Hellerné Vizsy Rita: Az elmúlt időszakban bérkompenzációra és prémiumévek programra kaptunk állami támogatást, valamint a közfoglalkoztatottak bérére és járulékára is megérkezett a támogatás. 

Az idei évben benyújtott pályázatok közül 2 pályázat már nyert, az egyik az „Egészséges, szezonon kívüli szabadidős programok idősek részére termálfürdőkben és wellnes centrumokban” című pályázat, a másik az Európai Területi Társulások 2015. évi támogatása. A pályázatok kiadásai szerepelnek a költségvetésben.

A közgyűlés által már elfogadott ITP elkészítésével kapcsolatban az önkormányzat vállalkozási szerződést kötött az RFÜ-vel, melynek összegével módosul a költségvetés.

A hivatal az időközi választások bonyolítására kapott támogatást az NVI-től.

A módosítások után a költségvetés főösszege 507.949 e Ft-ra változik.

Zakó László megkérdezte, hogy a bizottság tagjai részéről van-e kérdés a napirendi ponttal kapcsolatban. Kérdés hiányában érdeklődött, hogy az előterjesztés 1. sz. mellékletének 2. pontjában feltűntetett, „Leszervezve” a Hivatal személyi kiadásaira összesen 19 eFt mit jelent pontosan.

Dr. Mester László válaszában elmondta, hogy a költségvetési szerveknél foglalkoztatottak kompenzációjára kapott állami támogatás felhasználása a Hivatal személyi kiadásaira kerül engedélyezésre.
20/2015. (VI.18.) PB számú határozat
A Zala Megyei Közgyűlés Pénzügyi Bizottsága a „Rendelet-tervezet a Zala Megyei Önkormányzat 2015. évi költségvetésének módosítására” című napirendi pontot 4 igen szavazattal egyhangúlag a  Közgyűlésnek elfogadásra javasolja.
2. A Zala Megyei Önkormányzat támogatási igényének benyújtása a belügyminiszter és a nemzetgazdasági miniszter által kiírt pályázati felhívásra.

Zakó László kérdezte, hogy kívánja-e valaki szóban kiegészíteni az előterjesztést. 

Hellerné Vizsy Rita elmondta, hogy a megyei önkormányzatok rendkívüli támogatására kiírt pályázati felhívás alapján kerül benyújtásra a támogatási igényünk, mely igények a tavalyihoz hasonlóan alakulnak.

Az eddig benyújtott pályázataink sikeresek voltak.

Szeptember 30-ig lehet benyújtani a pályázatot, melynek az egyik feltétele az erről szóló közgyűlési határozat.

Zakó László megkérdezte, hogy a bizottság tagjai részéről van-e kérdés a napirendi ponttal kapcsolatban. Kérdés hiányában jelezte, hogy a szavazás során tartózkodni fog. A döntését azzal indokolta, hogy a pályázat rendkívüli állapotról szól, azonban az előterjesztésben felsorolt indokok (pl: üzemeltetési költségek kifizetése, RFÜ működésével kapcsolatos tulajdonosi kötelezettségvállalás biztosítása) nem öltenek rendkívüli jelleget. 
Dr. Mester László elmondta, hogy mint minden évben, a MÖOSZ javaslata alapján kerül a központi költségvetésben rendelkezésre álló összeg felosztásra a megyei önkormányzatok között. A következő MÖOSZ ülésre hétfőn kerül sor. Elkezdődik az RFÜ-vel kapcsolatosan az egyeztetés a három érintett megye között arról, hogy a munkaviszony megszüntetések milyen ütemben induljanak meg. Ezt követően derül ki, hogy kell e tulajdonosként pénzt áldozni ezzel kapcsolatosan. 

Dr. Györke Gyöngyi példaként említette a Zala Megyei Önkormányzat folyamatban lévő peres ügyét, amely kedvezőtlen bírói döntés esetén 1.700 eFt és járulékos költségek összegű fizetési kötelezettséget róhat az önkormányzatra. Ez az előre nem tervezett kiadás is lehívható lenne a pályázatból. A pályázat benyújtása az önkormányzat biztonságát szolgálja.
Bene Csaba véleménye szerint egy Közgyűlés nem mehet el egy ilyen lehetőség mellett. Főleg így, hogy  tudjuk mi vár ránk.

Zakó László tudomásul vette a felhozott érveket. Kifejtette, hogy a címet a tartalomhoz kellene igazítani.  Kérdezte, hogy az üzemeltetési költség kifizetésében mi jelenti a rendkívüli tényezőt.
Dr. Mester László elmondta, hogy év végén egy összegben kerül kifizetésre a Kormányhivatal részére az üzemeltetési díj. Nagy segítség lehet a költségvetés szempontjából a támogatás igénybevétele.
Vincze Tibor nem érti a JOBBIK álláspontját. Lehetőség van egy pályázatra, ezt ki kell használni. Előre kell tervezni, érthetetlen ez a hozzá állás. Kifejtette, hogy a tartózkodás „Nem” szavazattal egyenlő. Példaként említette, hogy Zalaapátiban fontos, pénzügyi döntések esetében nem lehet tartózkodással szavazni. 
Zakó László: A képviselő szavazatát nem lehet számon kérni.  A költségvetést minden közgyűlésen módosítja a testület, de ezt már tudomásul vette. Nem szeretne azonban 20 év múlva magyarázkodni azért, hogy rendkívüli támogatás felhasználását üzemeltetési kiadásra támogatta. 

Bene Csaba: Alapvetően Tibornak igaza van. Nem hiszi, hogy bárkinek 20 év múlva szégyenkeznie kellene. A költségvetés nem kőbe vésett dolog, az év folyamán módosítani kell. Ez a természetes menete a költségvetés végrehajtásának. 

21/2015. (VI.18.) PB számú határozat
A Zala Megyei Közgyűlés Pénzügyi Bizottsága  „A Zala Megyei Önkormányzat támogatási igényének benyújtása a belügyminiszter és a nemzetgazdasági miniszter által kiírt pályázati felhívásra” című napirendi pontot 3 igen szavazattal, 1 fő tartózkodása mellett a Közgyűlésnek elfogadásra javasolja.
3. A Zala Megyei Közgyűlés 2015. II. félévi munkatervének elfogadása.
Zakó László kérdezte, hogy kívánja-e valaki szóban kiegészíteni az előterjesztést. Kiegészítés hiányában említette, hogy a megyei közgyűlés ritkán ülésezik, amit tudomásul vesznek. A betervezett napirenddel egyetért. 
22/2015. (VI.18.) PB számú határozat 
A Zala Megyei Közgyűlés Pénzügyi Bizottsága  „A Zala Megyei Közgyűlés 2015. II. félévi munkatervének elfogadása” című napirendi pontot 4 igen szavazattal, egyhangúlag a  Közgyűlésnek elfogadásra javasolja.
Zakó László kérdezte, hogy a bizottság tagjai részéről egyéb felvetés van-e, majd ennek hiányában megköszönte a bizottság munkáját, és az ülést bezárta.
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